КЛАПАНЫ ПРОТИВОДЫМНОЙ ВЕНТИЛЯЦИИИ
76 www.waer-air.com
КЛАПАНЫ ПРОТИВОДЫМНОЙ ВЕНТИЛЯЦИИИ
77www.waer-air.com
П
лощ
адь ж
ивого сечения стенового Д

СИСТЕМЫ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ
82 www.waer-air.com
Обозначение Расшифровка
ZANDP Обозначение типа щита управления
A
Подключение вентилятора
S - Подключение приточного вентилятора. Пропуск – без приточного вентилятора
E - Подключение вытяжного вентилятора. Пропуск - без вытяжного вентилятора
B
Напряжение питания клапана (В):
1 - 220 В VAC
3 - 380 В VAC
CC
Подключение внешнего устройства управления электродвигателем
V – частотный преобразователь
NТ - отсутствие устройства управления, защита только от короткого замыкания
/DD Ток защиты двигателя, А
.E
Напряжение питания клапана (В):
1 - 220 VAC
2 - 24 VAC/DC
DDD
Управление клапаном (противопожарным или огнезадерживающим):
MSR - реверсивный
MS - с пружиной
EM - электромагнитный
FF Количество клапанов (противопожарных или огнезадерживающих)
СЕРТИФИКАТЫ
83www.waer-air.com
КОНТАКТЫ
84 www.waer-air.com